
Hodnocení přístupu Lenky Brázdové, 
 

posluchačky studijního oboru Učitelství biologie a chemie pro střední školy,  
 

k zpracování její diplomové práce: 
 

Obsah rtuti v houbách z území poblíž závodu na výrobu střeliva a průmyslové střelnice 
 
 
 
 

 

 

Posluchačka při vypracování teoretické části diplomové práce postupovala zcela 

samostatně, přičemž dokázala, že je schopna kvalitní práce s anglicky psaným textem.  

Vlastními silami shromáždila dostatečné množství experimentálního materiálu, což je 

důkazem vytrvalosti, se kterou studentka přistoupila k zadanému úkolu. V případě sběru hub 

je nezbytně nutné lokalitu během „houbařské“ sezóny pravidelně navštěvovat. Oceňuji rovněž 

pečlivost, s jakou pracovala během laboratorního zpracování vzorků.   

Vyhodnocení získaných dat prováděla prakticky samostatně a při interpretaci výsledků 

prokázala, že se  v dané problematice velmi dobře orientuje.  

 

Přístup Lenky Brázdové k zpracování diplomové práce byl pečlivý a odpovědný, 

zvláště pak oceňuji vysokou míru její iniciativy. Z výše uvedených důvodů ho hodnotím 

klasifikačním stupněm výborně. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

RNDr. L. Svoboda, Ph.D.  

vedoucí diplomové práce 

 
 
 
V Českých Budějovicích 9.5. 2008. 
 
 
 
 
 
 


